РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »       июня       2005 года  №    222 _

	О даче согласия на залог муниципального имущества – здания кинотеатра «Россия»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 17 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на залог муниципального имущества – здания кинотеатра «Россия» рыночной стоимостью 8 888 100 (восемь миллионов восемьсот восемьдесят восемь тысяч сто) рублей по адресу: Россия: Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, 56 в обеспечение кредитных обязательств общества с ограниченной ответственностью «Союз-2000» по инвестиционному кредиту в размере 5 000 000 (пять миллионов) рублей под 16% годовых сроком на 3 года для проведения капитального ремонта (реконструкция зрительного зала, замена системы отопления и вентиляции, ремонт кровли, фасада), замены кресел и аудио-видео аппаратуры. Согласиться с применением Сбербанком России поправочного коэффициента к рыночной стоимости данного объекта.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев